I Quantunque futura est,

Aecis

Aecis filius  
 Sylogon  
 admodum  
 postquam  
 Iones co-  
 nes in cornu  
 proprius  
 lectum, tu  
 ve egregie  
 pecto sentie  
 culpam. Die  
 admodum  
 sublaris velis  
 que abisse, p  
 tierarchi pe  
 que, nolent  
 ducibus. Qu  
 rum concili  
 nomina a m  
 egregiorum  
 rentur: ex  
 Lebbi vide  
 fugam cap  
 mi: Qu  
 eorum qui  
 praecepit  
 lebant per  
 ra opprelli  
 centum nau  
 las cum qua  
 delectorum  
 multos foc  
 inique se fa  
 similes esse  
 eius discurs  
 complurib  
 pluribus su  
 terram suam  
 non aues in  
 is Chii in  
 fugientes, im  
 latis, per con  
 cerunt. Ex qu  
 gressi essent  
 tenderunt  
 cra legiere  
 tos Ephraim  
 tes, quum de  
 fures esse & ad  
 si ad vim arce  
 obque interem  
 occiderunt. I  
 sis postquam  
 lexi, capis tr  
 ie non iam in  
 sciens eum cu

Æacis filii fuit, Sami tyrannus, ab Aristagora Mileſio exutus principatu, quē admodum alii Ionix tyranni. Itaque poſteaquam Phœnices nauigare aduerſus Iones cœperunt, Ionesque & ipſi naues in cornua digeſtas producere, ac propius ventum eſt, præliumque conſertum, tunc quinam Iones ignaui, quiue egregii fuerint, haud queo pro comperto ſcribere, quia alius in alium reiicit culpam. Dicuntur tamen Samii, quemadmodum cum Æace compoſuerant, ſublatis velis ex acie exceſſiſſe, Samumque abiſſe, præter decem naues, quarum trierarchi permanserunt, dimicaruntque, nolentes dicto audientes eſſe ſuis ducibus. Quo ex facto cōmune Samiorum concilium eis donauit vt ipſorum nomina à maioribus repetita, tanquam egregiorum virorum in lapide ſcriberentur: extatque is lapis adhuc in foro. Leſbii videntes Samios qui iuxta erant fugam capeſſere, idem fecere quod Samii. Quum id plerique Ionum facerēt, eorum qui pugnando perſtitere, Chii præcipue circumuenti ſunt, & quia nolēbant perfide agere, edita egregia opera oppreſſi. Qui (vt ſuperius dictum eſt) centum naues quum præberent, ſingulas cum quadragenis propugnatoribus delectorum ciuium, etſi cernerent permultos ſociorum eſſe proditores, tamen inique ſe facturos cenſuerunt ſi illorum ſimiles eſſent: ſed relictis cum paucis ſociis diſcuſſando dimicauerunt, donec compluribus captis hoſtium nauibus, pluribus ſuarum amiſſis, cum ceteris in terram ſuam perſugerunt. Quorum vero naues inualidæ erant, quia laceratæ, iis Chii inſequentē hoſte ad Mycalem fugientes, impactis terræ nauibus ac relictis, per continentem pedestre iter fecerunt. Et quum in agrum Ephēſium ingreſſi eſſent, ſub noctem ad urbem contenderunt, quum illic à mulieribus ſacra legiferæ Cereris fierent. quos armatos Ephēſii ingreſſos agrum ſuum vidētes, quum de eis nihil audiſſent, ſuſpicati fures eſſe & ad mulieres tēdere, vniuerſi ad vim arcendam procurrerunt, Chioſque interemerūt: & hi quidē hoc caſu occiderunt. Dionyſius autem Phoceniſis, poſteaquam res Ionum acciſas intellexit, captis tribus hoſtium nauibus, abiit non iam in agrū Phoceniſem, (probe ſciens eum cum cetera Ionia direptū iri)